

Życiorysy osób nowo powołanych do Rady Nadzorczej Selena FM S.A.

Krzysztof Kluza

Dyrektor Banku w Banku Gospodarstwa Krajowego, odpowiedzialny za obszar zarządzania produktami i wsparcia handlu zagranicznego.

Doktor nauk ekonomicznych Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W latach 1993-1998 studiował na SGH; ukończył kierunki: Finanse i Bankowość oraz Ekonomia. W latach 1999-2000 stypendysta Fundacji Fulbrighta na Columbia University w Nowym Jorku. Uzyskał również stypendium dla młodych naukowców Fundacji na Rzecz Nauki Polskiej oraz nagrodę Top 10 SGH.

Od 1997 roku związany zawodowo z SGH – Katedrą Skarbowości oraz Instytutem Rozwoju Gospodarczego. W latach 1998-2003 zatrudniony w Banku Handlowym w Warszawie SA; ostatnie stanowisko - Doradca Prezesa Zarządu w Pionie Strategii, Rozwoju i Projektów Strategicznych. W latach 2003-2006 zatrudniony w Grupie PZU SA; ostatnie stanowisko - Dyrektor Biura Strategii i Projektów w PZU SA i PZU Życie SA. Od grudnia 2009 członek Rady Nadzorczej Fasing SA.

Grzegorz Kostrzyński

Dyrektor Zarządzający Wiromet SA, firmy produkującej elementy turbin i maszyn przepływowych dla sektora energetyki oraz pomp hydraulicznych, siłowników i zasilaczy dla górnictwa.

Absolwent Wydziału Mechaniczno-Technologicznego Politechniki Warszawskiej. W latach 1986-1989 pracował w OBR Koprotech – biurem projektowym obrabiarek zespołowych i zadaniowych dla przemysłu samochodowego i maszynowego. Następnie, w latach 1990-1991, pracował jako Inżynier Projektów w Racar Technologies Inc – amerykański producent plastikowych części wyposażenia samochodów dla General Motors Company. W latach 1992-1995 pracował w firmie doradczej International Finance Corporation, która świadczy m.in. usługi doradczo-rozwojowe w sektorze małych i średnich przedsiębiorstw oraz przy transakcjach czy procesach prywatyzacyjnych. W latach 1996-2002 Dyrektor Inwestycyjny w AIB WBK Fund Management Sp. z o.o. – firmie zarządzającej funduszami inwestycyjnymi typu private equity i venture capital. W latach 2002-2006 Dyrektor ds. Finansów i Administracji, Członek zarządu w TP EmiTel Sp. z o.o. (Grupa Telekomunikacja Polska S.A.). W latach 2007-2008 Dyrektor Finansowy w Opal Property Management, a 2008-2009 Dyrektor Finansowy w Stream Communications Sp.z.o.o. Członek i przewodniczący rad nadzorczych licznych spółek.

Andrzej Krämer

Senior Vice President w Danfoss A/S Residential Heating, Dania, światowego lidera urządzeń grzewczych i klimatyzacyjnych dla domów i obiektów

Absolwent Wydziału Inżynierii Sanitarnej Politechniki Warszawskiej. Karierę zawodową zaczynał w 1989 roku od własnej firmy specjalizującej się w usługach hydraulicznych, następnie w 1991 roku rozpoczął pracę w firmie Danfoss, z którą związany jest do dzisiaj. Przeszedł ścieżkę kariery od Dyrektora Sprzedaży w polskim Danfoss, następnie pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w Danfoss Plumbing Controls w Szwecji, skąd przeniósł się do Danii gdzie był Dyrektorem Regionalnym i potem Wiceprezesem Danfoss A/S Hydronic Balancing. Następnie, również w Danii, przeniósł się do Danfoss A/S, Residential Heating, gdzie zajmował funkcję Wiceprezesa.

Paweł Wyrzykowski

Prezes Zarządu w Seco/Warwick S.A. jednego ze światowych liderów producentów pieców do obróbki cieplnej metali

Absolwent Wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W latach 1992-1998 pracował w Grupie Banku Creditanstalt w Wiedniu i Warszawie. Od 1998 roku kontynuował karierę zawodową w Grupie Pfeiderer AG będącej wiodącym producentem materiałów dla przemysłu meblarskiego. W latach 1998-2001 piastował stanowisko Dyrektora Finansowego oraz Członka Zarządu Pfeiderer Grajewo S.A., by w 2003 roku objąć posadę Prezesa Zarządu tej spółki. W kolejnych latach (2009-2011) sprawował funkcję Członka Zarządu Pfeiderer AG w Neumarkt w Niemczech.